
 
 
 
 
 
Regler för HoS Klubbverksamhet  
Klubbverksamhet 
Syftet med Föreningen Hem och Skola i Kronohagens lågstadium r.f:s (”HoS”) klubbar är att 
erbjuda eleverna i årskurs 3 och 4 möjlighet till hobbyverksamhet och gemenskap efter 
skoldagen. 

HoS arrangerar klubbverksamheten på frivillig basis utan vinstbringande syfte. 

Om en klubb inte uppnår minimiantalet deltagare inom utsatt tid förbehåller sig HoS rätten 
att ställa in klubben. I sådana fall återbetalas betalda klubbavgifter. 

Vänligen bekanta er med våra regler för klubbverksamhet och gå igenom dem med barnen 
före klubbstart. 

Ordningsregler 
I klubbarna tillämpas ordningsreglerna för Grundskolan Norsen (”ordningsregler”). Barnen är 
väl bekanta med reglerna, som HoS också går igenom med dem som leder klubbarna. 
Ordningsreglerna för Grundskolan Norsen gäller i sin helhet vid klubbverksamheten. 

HoS vill särskilt uppmärksamma att alla klubbdeltagare har rätt till en lugn och trivsam 
klubbupplevelse. Klubbledaren ansvarar för ordningen under klubben. Om en deltagare inte 
kan följa ordningsreglerna vidtas åtgärder enligt följande: 

1. Klubbledaren diskuterar problemet som uppstått med barnet. 
2. Ifall problemet upprepas, påminner klubbledaren barnet och informerar HoS 

klubbansvarig, som har rätt att avvisa barnet från ett enskilt klubbtillfälle ifall 
beteendet fortsätter. I detta fall kontaktas även barnets föräldrar. 

3. Om beteendet inte ändras och upprepas på klubbtillfällena, förbehåller sig HoS 
rätten att stänga av barnet från klubben.  
 

https://stplattaprod.blob.core.windows.net/kasvatuskoulutus76e5cprod/ordningsregler_for_grundskolan_norsen_lasaret_2025-2026.pdf


För att förebygga problem är det viktigt att vårdnadshavaren går igenom klubbens 
beskrivning med barnet före anmälan för att säkerställa att barnet är motiverat att delta. 

Försäkring 
Klubbdeltagarna är försäkrade under klubbtid via Fennia.  

Ekonomi 
Målet är att hålla klubbavgifterna så låga som möjligt för att uppmuntra deltagande i flera 
klubbar. För att hålla avgifterna låga finansieras klubbarna till stor del av fondbidrag.  

HoS målsättning är att alla barn, oavsett familjernas ekonomiska situation, ska kunna delta i 
klubbverksamheten. Familjer kan ansöka om undantag från klubbavgiften genom en fritt 
formulerad ansökan till klubbansvarig. 

Betalning 
Betalning av klubbavgiften sker till HoS primärt via MobilePay 73400 enligt anvisningar av 
HoS klubbansvarig. Anmälan är giltig först efter att klubbavgiften är betald.  

Betald avgift återbetalas inte. 

Kommunikation 
Den primära kommunikationskanalen är WhatsApp. Varje klubb har en egen WhatsApp-
grupp som skapas av HoS klubbansvarig. Deltagande i WhatsApp-gruppen är frivilligt, men 
vårdnadshavare uppmuntras gå med i gruppen för att hålla sig uppdaterade om eventuella 
ändringar eller annan aktuell information avseende klubben.  

Övrigt 
Ifall barnet skall delta på en klubb som inte börjar direkt efter skoldagen utan senare (t.ex. 
en timme efter att barnets skoldag slutat) kan barnet inte stanna och vänta på att klubben 
börjar i skolan eller på skolgården, eftersom skolområdet är reserverat för skolan, förskolan 
och eftis. 

Klubbledare för inte bok över deltagande i klubben. 
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